2020年５月15日

各位

会社名 株式会社 デンタス

代表者名 代表取締役社長 有田 道生

コード番号（ 6174 TOKYO PRO Market ）

問合せ先 管理部長  大﨑 隆

電話番号 088-657-3115

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動の理由

当社の今後の事業拡大に向けて、経営体制の一層の強化を図るため。

2. 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

有田 道生 取締役会長 代表取締役社長

河野 恭佑 代表取締役社長 取締役

3. 新任代表取締役の略歴

氏名
（生年月日）

略歴、地位及び重要な兼職の状況 所有株式数

河野
こ う の

 恭
きょう

佑
すけ

（1981年９月30日）

2014年10月

2020年３月

医療法人社団祐健会 理事長就任（現任）

当社取締役就任（現任）
114,866株

4. 異動予定日

2020年６月26日（同日開催予定の定時株主総会終結後）

以上